Qualifikation tiber 1 Minute

Platz
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3.Laufam 01. Juni 2019 in Hamburg

Fahrer

Christian Meyer
Michel Landahl
Klaus Clevers
Michael Franz
Peter Riemer
Karsten Landahl
Siggi Hochstein
Jorn Bursche
Jurgen Brand

. Ralf Hahn

. Mike Zeband

. Klaus Giebler

. Giovanni R.

. Monika Hochstein
. Peter Knebel

NORDOSTCUP

Club

Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Berlin
IGSR Berlin
IGSR Berlin
Hamburg
IGSR Berlin
IGSR Berlin
Hamburg
SRC Bannewitz
IGSR Berlin

Runden

13,78
13,31
13,16
13,12
13,07
12,92
12,72
12,40
12,31
12,29
12,22
11,75
11,74
11,71
11,53

Motor

S16D
Phoenix
Phoenix
Phoenix
Phoenix
Phoenix
S16D
Phoenix
Hawk 7
S16D
S16D
S16D
S16D
S16D
Phoenix



Finale Giber 5 x 6 Minuten

Platz
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3. Laufam 01. Juni 2019 in Hamburg

Fahrer

Michel Landahl
Christian Meyer
Michael Franz
Karsten Landahl
Klaus Clevers
Ralf Hahn

Jorn Bursche *
Sigi Hochstein
Peter Riemer

. Peter Knebel

. Giovanni R.

. Moni Hochstein
. Mike Zeband

. Klaus Giebler

. Jirgen Brand

* Rundenabzug wg. zu geringer Bodenfreiheit

Runden

408,20
401,75
387,74
381,25
376,20
375,79
374,26
363,49
361,67
361,62
352,35
344,47
325,90
325,67
295,00
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